

海南政兴源项目管理有限公司

中标通知书

海南春誉建筑工程有限公司：

海南中学美伦校区设备采购项目（二期）（项目全称）项目编号：HNZXYS2021-37B包，评标工作于2021年12月31日已结束，经评标委员会评定、媒体公示评审结果，确定你单位为中标人。中标价格为：¥1032500.00元（大写：壹佰零叁万贰仟伍佰元整），服务期限：合同签订并生效之日起30天内交货。

法定代表人：任立国

统一社会信用代码：91460300MA5THAT31H

请你单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标人：（盖章）



法定代表人或授权人：（签字或盖章）

2022年1月7日

任立国

招标代理机构：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）

2022年1月7日

吴青琳

见证服务机构：（盖章）



2022年1月7日

八、组成本合同的文件包括：

- 1.磋商文件、乙方的磋商响应文件和评标时的澄清函（如有）；
- 2.成交通知书；
- 3.甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

九、合同备案

本合同一式陆份，中文书写。甲方执叁份，乙方、采购代理机构各执壹份，另外一份由采购代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：澄迈县教育局（盖章） 乙方：海南春誉建筑工程有限公司（盖章）

法定（或授权）代表人：李桂林
2022年1月29日

法定（或授权）代表人：李桂林
2022年1月29日

代理人声明：本合同标的经海南政兴源项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与磋商文件、乙方的磋商响应文件的内容一致。

代理人：海南政兴源项目管理有限公司（公章）

经办人：吴清琳

日期：2022年1月29日

3、项目正常运行，自通过验收结束满壹年后，甲方接到乙方退还项目设备 质量保证金的申请，甲方确认在此期间产品质量良好、且使用正常，在 15 个工作日内，甲方向乙方无息返还设备质量保证金。如果此期间产品出现质量问题 而乙方不及时更换维护等服务的，造成甲方损失时，甲方有权从质量保证金中扣除，当甲方的损失超过设备质量保证金数额时，乙方要追加补偿，弥补甲方的损失。

四、违约赔偿

4.1 除 4.2 条规定的不可抗力外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可从合同款中扣除违约赔偿费，每延迟一个工作日迟交货物（含软件及相关服务）或未提供服务，按合同金额的 0.5% 计扣违约赔偿费。但违约赔偿费的最高限额为合同金额的 10%。如果乙方延迟交货时间超过一个月，甲方有权终止合同，并按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任。

4.2 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

五、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

六、合同生效

本合同经甲乙双方各自指定的代表人签字和盖章、以及采购代理机构签字和盖章后生效。

七、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与磋商文件、磋商响应文件的相关要求相符并且未对采购内容和技术参数进行实质性修改。

60	速印机 (B4)	理光 DD2433C	扫描/输纸/印刷幅面: 8K/8K/B4 分辨率: 300dpi × 300dpi 印刷速度: 60-90 页/分 钟 (2 档) 纸张重量: 35-128g/m²	1	台	18,143.33	18,143.33
合计							913,716.82
税金 13%							118,783.19
合计 (含税)							1,032,500.00

二、地点：采购人指定地点。

三、付款

1、合同签订后，甲方凭乙方开具的正式有效发票，一次性支付给乙方合同总价 30% 预付款，即人民币大写：叁拾万零玖仟柒佰伍拾元整（¥309750.00 元）。

2、采购货物运达甲方指定地点，安装、调试、验收合格并提交相关的文档、资料后，乙方按合同总价的 5% 即人民币大写：伍万壹仟陆佰贰拾伍元（小写¥51625.00 元）作为项目设备质量保证金，设备质量保证金根据海南省财政厅文件《海南省财政厅关于项目质量保证金支付管理相关问题的通知》（琼财支【2015】1766 号）中的第二项内容（采取质量保函方式解决保证金预算执行的问题）执行，乙方将质量保函原件和开具的正式有效发票交给甲方，在 20 个工作日内一次性将合同总价剩余 70% 的款项大写：柒拾贰万贰仟柒佰伍拾元整（小写¥722750.00 元）汇入乙方账户。

乙方开户名称：海南春誉建筑工程有限公司

乙方开户银行名称：中国光大银行海口国兴支行

帐 号：3935 0188 0001 8446 3

54	过塑机	得力	性能要求: 适用于 A3 以内照片、文件资料塑封使用, 过塑速度 \geq 300nm/min, 过塑厚度 \leq 1mm, 产生噪音 \leq 55dB	3	台	482.30	1,446.90
55	A3 多功能打印纸	高品乐	常规	3	箱	241.15	723.45
56	多功能 A4 彩色打印纸	高品乐	常规	3	箱	241.15	723.45
57	U 盘 64G(3.2 高速)	金士顿	常规	60	个	106.11	6,366.37
58	计算机	联想 M6600	i5-10400/4G/1TB/集成显卡/无光驱/有线键鼠/Win10/23.8 寸	1	台	6,259.30	6,259.30
59	复印机 (彩色 A3)	佳能 3125 彩色复印机	①节能、环境标准认证情况:节能环保; ②幅面:A3; 标配无线 WI-FI 热点直连③输出速度:25 页/分钟(黑彩同速); ④复印/打印分辨率:1200DPI; ⑤输稿器:标配; ⑥操作面板(显示屏):5 英寸全彩色 LCD screen 可调节角度; ⑦扫描功能:标配; ⑧纸盒:550 页纸盒*2+100 页旁路送纸、内存:2GB、硬盘容量:无; ⑨详细配置:预热时间:34 秒 首页复印时间:黑白 5.9 秒, 彩色 8.2 秒 用纸尺英寸:A3-A5R 连续输出页数:999 份 缩放倍率:25%—400% 电子分页:标配 打印功能:标配; ⑩其它:标配双面器;。可选购内置装订器, 可实现角订, 边订, 无订装订, 手动装订, 最多的供纸量 2300 页	1	台	22,648.85	22,648.85

31	水桶	亮宝	材质：塑料 规格：23升，350×300mm	118	个	12.54	1,479.70
32	垃圾筐	广海大	材质：塑料 规格：290×280mm	180	个	6.75	1,215.40
33	脚踩垃圾桶	广海大	材质：塑料 规格：230×290mm	220	个	38.58	8,488.50
34	喷雾器	弘牧	材质：塑料 规格：16升手摇喷雾器	1	个	94.53	94.53
35	不锈钢垃圾桶（双分类）	传志环保	材质：不锈钢 规格：900x400x900mm	22	个	868.14	19,099.12
36	订书机	得力	常规	28	个	15.43	432.14
37	固体胶	得力	常规	14	盒	31.83	445.65
38	订书机钉子	得力	常规	28	盒	2.89	81.03
39	黑笔	得力	常规	14	盒	19.29	270.09
40	红笔	得力	常规	14	盒	19.29	270.09
41	剪刀	得力	常规	12	把	13.50	162.05
42	剪刀	得力	常规	2	把	13.50	27.01
43	铅笔	良益 2B	常规	14	盒	10.61	148.55
44	橡皮擦	对好文具	常规	14	盒	17.36	243.08
45	手持扩音器	雷公王 CR-87	规格：50W 大功率	4	台	144.69	578.76
46	粉笔	得力	常规	70	盒	3.67	256.58
47	黑板擦	得力	常规	28	个	2.89	81.03
48	彩色长尾夹	得力	常规	14	盒	14.47	202.57
49	转笔刀	得力	常规	14	个	0.96	13.50
50	考试必备中性笔	得力	常规	120	支	2.41	289.38
51	A4 多功能打印纸	高品乐	常规	6	箱	212.21	1,273.27
52	A5 过塑封膜	Sails/千帆	常规	1	包	27.01	27.01
53	过塑纸	Sails/千帆	常规	1	包	40.51	40.51

21	折叠床	织布鸟	材质：金属 饰面材质：涤纶 尺寸：190*67*36cm	16	个	183.27	2,932.39
22	电动道闸	品牌：深圳通达王牌 型号：TOP-MDZ02	规格：长 420mm*宽 280mm*高 1200mm 工作电源：AC220±10% 50HZ； 工作电压：DC/AC12V； 工作温度：-30 度±70 度 电机功率：350W； 工作湿度：小于或等于 95% 起干时间：5S； 工作原理：涡轮蜗杆传动；配备遥控器远程遥控；	1	个	8,488.50	8,488.50
23	电动不锈钢伸缩门	品牌：东龙牌	材质：不锈钢 尺寸：H:1.6m, L=12m, 不锈钢厚度 0.5mm； 第五代控制箱，电机功率：370W，输出转速 43.5r/min；输出扭矩 28N.m； 配备遥控器远程遥控；	2	个	17,700.44	35,400.88
24	成品门卫岗亭	戊智	材质：钢构 规格：1200×1500×2300mm	2	个	12,539.82	25,079.65
25	扫把	统尊	材质：木杆塑料扫把	90	把	4.82	434.07
26	垃圾铲	统尊	材质：木杆塑料垃圾铲 规格：250×250×700mm	118	个	4.82	569.12
27	拖把	统尊	材质：木杆布拖把	142	个	12.54	1,780.65
28	垃圾袋	GTW	材质：全生物降解垃圾袋 规格：400×500mm	60	扎	14.47	868.14
29	手推车	品牌：ANX(五金)	材质：胶板车 规格：500×700mm	5	辆	173.63	868.14
30	660 升大垃圾桶	广海大	材质：PE 塑料 规格：780×1220×1375mm	12	个	790.97	9,491.68

14	直饮水机	品牌：立升 型号： LS-2L(R01)	水嘴数量：2个 控制方式：触控，推杯 产水温度：热($\geq 90^{\circ}\text{C}$)、 冰($\leq 10^{\circ}\text{C}$) 显示方式：LCD显示屏、 显示水温、日期、时间、 取水等信息 出水流量：制热能力 5L/h，制冷能力 2L/h 电源：AC220V，50Hz 功率：1600W 防触电类型：一类	6	台	4,630.09	27,780.53
15	直饮水机	品牌：智水源	型号：2G 内胆：18L 功率：2KW 电源：220V 50HZ 过滤：2级过滤或者 400RO+3.2G压力罐 出水口：一开一温开水 供水量：开水 30L/h， 温开水 80K/h 温度显示：数码表 适用水压：0.1-0.6 (Mpa)	11	台	5,112.39	56,236.28
16	桶装水饮水机	品牌：美讯 型 号：YLRO,7-5	电压：220V 加热功率：420W 制冷功率：70W 出水量： $\geq 1.2\text{L}/\text{min}$ 保温功率：20W 储物容积：30L	13	台	434.07	5,642.92
17	镜子	鲁彤	尺寸：100cm*240cm 镜框材料：金属	250	块	268.00	67,000.00
18	挂钩	睿固五金	材质：塑料 吸附方式：粘胶/打孔	580	个	4.00	2,320.00
19	垃圾袋	GTW	尺码：中号(大于 45*55cm 小于 60*80cm) 垃圾袋类型：卷装 只数：80只 材质：PE	50	扎	9.65	482.30
20	垃圾筐	广海大	容量：112L 以上 形状：圆桶形 外壳材质：塑料 开合方式：无盖	250	个	3.86	964.60

7	纱窗	艺脉	金刚网, 尺寸: 80cm*150cm, 铝合金边 框, 厚度 1.2mm	657	个	236.33	155,267.12
8	折叠屏风	铭拓	6扇/组, 2.0m×0.5m/ 扇	4	组	1,398.67	5,594.69
9	折叠屏风	铭拓	4扇/组, 2.0m×0.5m/ 扇	2	组	1,398.67	2,797.35
10	立式空调	品牌: 格力 型号: 清凉湾 RRF7.2WQ/Nh A-N3LJY01	电源电压: 380V 空调功率: 3匹 工作类型: 定速 空调类型: 柜机 冷暖类型: 冷暖电辅 适用面积: 31 m ² -40 m ² 制热功率: 2480W, 制热 量: 8050W, 制冷量: 7350W, 室内机噪音: 42dB, 室外机噪音: 56dB, 制冷功率: 2300W, 电辅加热功率: 1900W	9	台	7,620.35	68,583.19
11	立式空调	品牌: 格力 型号: 清凉湾 RF12WQ/NhA- N3JY01	电源电压: 380V 空调功率: 5匹 工作方式: 定速 空调类型: 柜机 冷暖类型: 冷暖电辅 适用面积: 41 m ² -60 m ² 制热功率: 3800W, 制热 量: 12500W, 制冷量: 12000W, 室内机噪音: 53dB, 室外机噪音: 62dB, 制冷功率: 3930W, 电辅加热功率: 3500W	13	台	10,301.95	133,925.31
12	会议椅	博雅	1. 规格为 53cm*53cm*94cm 2. 弓形不锈钢骨架, 黑 色网靠背, 带扶手	60	张	178.45	10,707.08
13	会议桌	博雅	1. 规格为 2. 4m*6m*0.76m 2. 材质为中纤板、环保 水性漆、5A级(无毒零 甲醛)	3	张	8,681.42	26,044.25

澄
星
知

购销合同

甲方： 澄迈县教育局

乙方： 海南春誉建筑工程有限公司

甲乙双方根据 2021 年 12 月 31 日海南中学美伦校区设备采购项目
(二期) (项目编号:HNZXCYC2021-37) B 包公开成交结果及磋商文件的要求, 经
协商一致, 同意以下条款作为本项目合同条款。

一、 合同标的及金额等

序号	名称	品牌、型号	参数、规格	数量	单位	单价 (元)	合价(元)
1	纱窗	艺脉	金刚网, 尺寸: 80cm*150cm, 铝合金边 框, 厚度 1.2mm	250	个	236.33	59,081.86
2	三折纱门	艺脉	金刚网, 铝合金边框, 厚度 1.2MM, 尺寸: 三 折叠 50cm*3*210cm	66	m2	218.90	14,447.40
3	油烟机	品牌: 史密斯 产品型号: CXW-210-A	额定电压: 220v 额定功率: 210W 额定频率: 50Hz 电机输入功率: 180W 最大照明功率: 2*1.5W	50	台	1,297.00	64,850.00
4	电磁炉	品牌: 九阳 型号: C21S-C311	操控方式: 触控式 加热方式: IH 加热 显示方式: 3 位数码管 额定电压: 220V 额定功率: 2100W	50	台	428.00	21,400.00
5	餐具	腾伟	材质: 陶瓷 规格: 饭碗 4.5 寸、碟 7 寸	50	套	149.51	7,475.66
6	纱窗	艺脉	金刚网, 尺寸: 80cm*150cm, 铝合金边 框, 厚度 1.2mm	24	个	236.33	5,671.86

合同编号：_____

海南中学美伦校区设备采购项目（二期）

购销合同

项目名称：海南中学美伦校区设备采购项目（二期）

项目编号：HNZXCYC2021-37

标 包：B包

内 容：其他配套设备

甲 方：澄迈县教育局

乙 方：海南春誉建筑工程有限公司

签订日期：2022年1月29日